
На основу члана 10. став 1; Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени

лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 3. став 1. Одлуке о Фебруарској награди Града

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 16/98), Скупштина Града Новог Сада

на ХЦЧ седници, од 22. јануара 2019. године, доноси

О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ ФЕБРУАРСКЕ НАГРАДЕ ГРАДАНОВОГ САДА ЗА 2018. ГОДИНУ

1

Фебруарска награда Града Новог Сада за 2018. годину додељује се:

ДУШАНУ ТАДИћУ
фудбалеру и репрезентативцу Србије

за остварене врхунске спортске резултате, којима се проноси слава омладинске
школе Фудбалског клуба „Војводина“ и афирмише углед Града Новог Сада у свету.

П

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Председ к
Број: 020-16/2019–1
22. јануар 2019. године
НОВИ САД Здра ко Јелуши



На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХИП
седници од 22. јануара 2019. године доноси

ЗАКЊУЧАК

Скупштина Града Новог Сада утврђује новчани износ Фебруарске награде
Града Новог Сада за 2018. годину у висини од 130.000,00 динара.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД нови САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе н' к
Број: 020–16/2019-1-1
22. јануар 2019. године /НОВИ САД / З ко Јелушић

/ &

к


